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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 034/19

Data: 29/03/2019

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa CAd. Multa Desd. Descricédo da Infracdo Valor da Multa Vcto. Penal.

NQW-0907  N502005770 14/03/2019 03/05/2019 556-8 0 ESTACIONAR LOCAL/HORARIO DE 195,23 -
ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS
PELA SINALIZAGCAO

KIW-1044 N502005772 14/03/2019 03/05/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 -
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

NRC-4917 N502005774 14/03/2019 03/05/2019 703-0 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANCA

NVD-5111 N502005775 14/03/2019 03/05/2019 704-8 1 CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E 293,47 -

CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

PNM-6809 P502000945 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYR-0244 P502000947 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNZ-0280 P502000948 14/03/2019 03/05/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 -
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

PMU-5746  P502000949 14/03/2019 03/05/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

NRL-0622 P502000943 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYF-5778 N502005769 14/03/2019 03/05/2019 538-0 0 ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE 130,16 -
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL

POO-8130  N502005771 14/03/2019 03/05/2019 601-7 5 EXECUTAR OPERAGAO DE RETORNO 293,47 -
PASSANDO POR CIMA DE FAIXA DE
PEDESTRES

OSU-6595 P502000941 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POX-6877 P502000942 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KLG-8774 P502000944 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNS-4347 P502000946 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

EVS-1201 P502000950 14/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMK-3336 P502001101 15/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OSV-5658 P502001102 15/03/2019 03/05/2019 554-1 1 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

PMV-0068 P502001103 15/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SG-0603 P502001107 15/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMO-0185  P502001108 15/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

POC-0079 P502000978 15/03/2019 03/05/2019 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195,23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 23
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Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuacdo de infragcdo de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estdo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peticdo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacéo. Apresentar fotocopia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infragdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd.

Descrigdo da Infragdo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PNG-9383

0OI0-0272

JPV-9443

0OSC-7188

HXY-3883

PMO-4351

NVF-4229

NUN-5403

PMK-0205

POJ-9227

OFN-8781

LJB-9734

PNK-2028

OIM-8287

0SG-2283

ORP-7068

OHY-2649

PMQ-4348

P502000980

P502000984

P502000987

P502000988

P502000989

P502000990

P502000997

P502001104

P502001105

P502001106

P502001109

P502000982

P502000983

P502000985

P502000986

P502000991

P502000992

P502000993

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

15/03/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

03/05/2019

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

538-0

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

130,16

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23

195,23
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